
ADI SOYADI:
DOĞUM TARİHİ:
DOĞUM YERİ:
ASKERLİK
LİMAN CÜZDAN NO
MEDENİ DURUM

ADRES:
TELEFON:

15.06.2010

01.09.2014-05.05.2015
21.03.2014-15.05.2014
01.10.2012-15.06.2013
11.02.2012-23.09.2012
01.09.2011-01.12.2011
10.01.2011-01.07.2011

Pasaport Numarası

Gemiadamı Cüzdan No

Yeterlik

Sarı Humma Aşısı Tarihi

İNGİLİZCE İYİ İYİ İYİ

EVET

KİŞİSEL BİLGİLER
Ali BEKAR

11.02.1990
TERME
YAPTIM
S00331797
BEKAR

İLETİŞİM BİLGİLERİ
BAĞCILAR İSTANBUL

5469099109 EPOSTA ali_bekar1989@hotmail.com

EĞİTİM BİLGİLERİ
FATSA MYO

İŞ TECRÜBESİ
KALTUR DENİZCİLİK – BLUEMİLES (MAAŞÖDEME SORUNU VARDI)

CANBAZ DENİZCİLİK – ANDROMEDA S (GEMİ R/G SARMIŞTI GETİRMEYE GİTTİK)
KADIOĞLU DENİZCİLİK – PAKSOY 1 (YAĞCI 8 AY)

BUTONİ DENİZCİLİK – BUĞRA TOMBA (YAĞCI 7 AY)
ALMEYDA DENİZCİLİK – MİRAÇ 3 (YAĞCI 3 AY ) = MAAŞ SORUNU
ASYA RORO – LİDER BOZTEPE (STAJER 6 AY)

SERTİFİKA BİLGİLERİ : EHLİYETİ YENİ YÜKSELTTİM 3000 KW DAN HEPSİ TAM.

GEMİ ADAM EVRAK BİLGİLERİ
U29178557 Pasaport Geçerlilik Tarihi 31.01.2033
S00331797 Gemi Adamı Sicil Limanı SAMSUN
U.Y.V. MÜHENDİSİ Yeterlilik. Belgesi. Geçerlilik Tarihi 30.07.2030
16.08.2013 Sağlık Rap. Bitiş Tarihi 31.07.2027

YABANCI DİL BİLGİSİ
OKUMA KONUŞMA ANLAMA

GENEL SAĞLIK BİLGİSİ
Sigara Alkol HAYIR
sağlık için özel notum En Son Geçirmiş Olduğum Hastalık ya da Ameliyat

https://www.cv-format.com/
mailto:ali_bekar1989@hotmail.com

